2r-301v: Expositio psalmodum CXIX-CXXXVII

Sequitur psalmus CXIX. Ad dominum cum tribularer clamavi et exaudivit me (Ps CXIX,1). Iste est psalmus CXIX in ordine psalmodum tocium psalterii et est primus inter quindecim psalmos illos, quorum quilibet intitulatur canticum graduum. Et ratio est, quia in hiis 15 psalmis docentur et ostenduntur quindecim notabiles profectus ... (298v) **Sequitur psalmus CXXXVII^{us}.** Confitebor tibi domine ... omnia verba oris mei (Ps CXXXVII,1). Hic est psalmus CXXXVII in toto libro, cui preponitur titulus talis: psalmus ipsi David, et est sensus psalmus subiectus competit ipsi David, quia in eo laus et graciaram accio describitur, quam David exhibuit deo, postquam liberatus fuerit a persecucione Absolon ... (301v) In conspectu angelorum ... confitebor nomini tuo (Ps CXXXVII,1-2). Hic propheta tangit formam laudandi deum, a qua laude incepit istum psalmum ... x ... angelus Raphael dixit ipsi Tobie quando orabas cum lacrimis et sepeliebas mortuos et derelinquebas (Tob XII,12).

Text zde končí i obdobnou reklamantou, pokračování se však nacházelo v jiném svazku.

SX XVIII C 73

FX XV²

TX Sborník, husitský traktátů Jakoubkových, Příbramových, Korandových aj.

Epistola Richardi II., regis Angliae

1. 2-58 Jakoubek Příbram, Traktát Ad honorem. 2 části: a/2 Ad honorem omnipotentis dei sueque sponse ecclesie et maxime ad profectum omnium parvulorum et adultorum x 30 quos utinam mittat nobis dominus deus noster. v/31 Secunda pars de improbacione dictorum collectoris et suggestoris x 58 cum de communione parvulorum pertinet.

3 listy prázdné

2. 62-90 Pro communione parvulorum. 62 Inprimis pro communione parvulorum ponendum est fundamentum x 90 et usque ad morem sentire et inviolabiliter observare etc.

3 listy prázdné

3. 94-127 Příbram, Ad honorem d. n. Jesu Christi. 94 Ad honorem domini nostri Jesu Christi crucifixi profectumque ecclesie x 127 fide et confessione accipere mereamur. Hec ibi etc.

4. 128-130 Příbram, Pro communione utriusque speciei. 128 Hanc ergo per me collectam sacram scripturam pro ipsa sanctissima communione utriusque speciei x 130 astripotens dominus trinus et unus in seculorum secula benedictus. Amen.

5. 132-153 Fundamentum aliud. 132 Fundamentum aliud nemo possit proponere praeter id quod positum est x 153 ut fiat in eis pro ratione voluntas.

3 listy prázdné.

6. 156-166 Koranda ml., De communione parvulorum. 156 Quoniam plerique de communione parvulorum x 166 ad salutem et vitam eternam. Amen.

7. 166-170 Robert Linkolnský, Lucifer, princeps tenebrarum. 166 Lucifer princeps tenebrarum terrestria profundi regens x 170 Explicit epistola que scribitur ecclesiasticis huius seculi.